
206004/206004-2014-14735(1) 

i l l l l l l I I I 

№206004-2014-14735 

от 21 11 14 

ТАВИТЕЛЬСТВО 

ПОСТАНОВ 

КОИ ОБЛАСТИ 

ЕНИЕ 

от 21 ноября 2014 года № 534 

О внесении изменения в постановление Правительства 
Ленинградской области от 12 декабря 2006 года № 336 

"Об обеспечении пожарной безопасности на территории 
Ленинградской области" 

В связи с реорганизацией государственной жилищной инспекции 
Ленинградской области в комитет государственного жилищного 
надзора и контроля Ленинградской области, в целях приведения 
нормативных правовых актов Ленинградской области в соответствие 
с действующим законодательством Правительство Ленинградской области 
п о с т а н о в л я е т : 

Внести в постановление Правительства Ленинградской области 
от 12 декабря 2006 года № 336 "Об обеспечении пожарной безопасности 
на территории Ленинградской области" изменение, заменив в пункте 7 
слова "Государственной жилищной инспекции Ленинградской области:" 
словами "Комитету государственного жилищного надзора и контроля 
Ленинградской области:". 

Губернатор 
Ленинградской области А.Дрозденко 


